[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ФЕДОРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении предложений по передаче недвижимого имущества  из собственности муниципального образования «Федоровское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Неклиновский район»
Принято
Собранием депутатов

27 сентября 2023 года
В соответствии с  Федеральным законом от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в соответствии с решением Собрания депутатов Федоровского сельского поселения от 11 июля 2019 года №147 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Федоровское сельское поселение», в связи с тем, что на земельном участке находится объект недвижимости, находящийся в собственности муниципального образования «Неклиновский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Федоровское сельское поселение», Собрание депутатов Федоровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Федоровское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Неклиновский район», согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, экономической политике, налогам и муниципальной собственности (председатель комиссии — Распопов Я.В.).
Председатель Собрания депутатов –

 Глава Федоровского сельского поселения                                                            С.А. Слинько

 село Федоровка
  «27» сентября 2023г.
  № 80
Приложение

      к решению Собрания депутатов
Федоровского сельского поселения
 «Об утверждении предложений о передаче недвижимого имущества

 из собственности муниципального образования
 «Федоровское сельское поселение»
 в собственность муниципального образования
«Неклиновский район»
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Федоровское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Неклиновский район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества Ростовская область, Неклиновский район,
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Федоровского сельского поселения
	Ростовская область, Неклиновский район, с.Федоровка, ул.Ленина 26
ИНН 6123013900
	земельный участок, кадастровый номер 61:26:0140101:5349, площадью 4602 кв.м.
	с. Федоровка, ул. Ленина
	сооружение дорожного транспорта 61:26:0140101:5350-61/225/2022-1 от 07.07.2022 года, находится в собственности МО НР